ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đình Phong, ngày 17 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Đình Phong

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Đình Phong thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ năm

2023 của lãnh đạo UBND xã như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND xã Đình Phong

Tháng Ngày tiếp công dân

01 Ngày 03/01/2023 (Thứ Ba) Ngày 16/01/2023 (Thứ Hai)

02 Ngày 01/02/2023 (Thứ Tư) Ngày 15/02/2023 (Thứ Tư)

3 Ngày 01/3/2023 (Thứ Ba) Ngày 15/3/2023 (Thứ Ba)

4 Ngày 03/4/2023 (Thứ Hai) Ngày 17/4/2023 (Thứ Hai)

5 Ngày 04/5/2023 (Thứ Năm) Ngày 15/5/2023 (Thứ Hai)

6 Ngày 01/6/2023 (Thứ Năm) Ngày 15/6/2023 (Thứ Năm)

7 Ngày 02/7/2023 (Thứ Hai) Ngày 17/7/2023 (Thứ Hai)

8 Ngày 01/8/2023 (Thứ Ba) Ngày 15/8/2023 (Thứ Ba)

9 Ngày 05/9/2023 (Thứ Ba) Ngày 15/9/2023 (Thứ Sáu)

10 Ngày 02/10/2023 (Thứ Hai) Ngày 16/10/2023 (Thứ Hai)

11 Ngày 01/11/2023 (Thứ Tư) Ngày 15/11/2023 (Thứ Tư)

12 Ngày 01/12/2023 (Thứ Sáu) Ngày 15/12/2023 (Thứ Sáu)

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 08h00' đến 11h30';

- Buổi chiều: Từ 14h00' đến 17h00'.

3. Địa điểm tiếp công dân

Trụ sở xã Đình Phong, Địa chỉ: xóm Đỏng Luông - Chi Choi, xã Đình Phong,

huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

4. Thành phần tiếp công dân định kỳ

- Chủ tịch (hoăc Phó Chủ tịch) UBND xã

- Các ngành, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ; một số cơ quan, đơn vị

liên quan (khi có yêu cầu của Lãnh đạo UBND xã) phải có mặt tại phòng tiếp công

dân của xã để tham gia tiếp công dân.

5. Tiếp công dân thường xuyên

Các ngày còn lại không trong lịch tiếp công dân định kỳ nêu trên, Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả hồ sơ, các ngành liên quan tham gia tiếp công dân thường xuyên,

thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân theo luật định.

Trên đây là lịch tiếp công dân năm 2023 của UBND xã Đình Phong. Ủy ban

nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị;

- Các xóm;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thông

		2023-01-17T10:35:58+0700

		2023-01-17T13:55:17+0700

		2023-01-17T13:55:17+0700